

SOLIDARNI Z UKRAINĄ

[Informacje](https://kidp.pl/aktualnosci/informacje) (<https://kidp.pl/aktualnosci/informacje>)

Aktualność: SOLIDARNI Z UKRAINĄ

Szanowne Koleżanki Szanowni Koledzy Doradcy Podatkowi

Wszyscy jesteśmy świadkami olbrzymiej tragedii jaka dotknęła Naszych Braci, Naszych Przyjaciół, Naszych Sąsiadów Ukraińców. Przez dziesiątki lat żyliśmy w przekonaniu, że pokolenia naszych rodziców i dziadków były ostatnimi, które dotknął dramat i okrucieństwo wojny. Za sprawą szaleńca wojna powróciła. Ta wojna już nie jest obok nas, ona jest u nas. Zarząd Pomorskiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych w Gdańsku zwraca się do Was Koleżanki i Koledzy z apelem, byśmy podjęli wspólne działania pomocowe na rzecz Obywateli Ukrainy dotkniętych skutkami wojny. Takie działania, które leżą w ramach naszych możliwości i kompetencji. Dlatego też zwracamy się do Was z apelem o zadeklarowanie gotowości świadczenia pomocy w zakresie stworzenia braciom Ukraińcom możliwości podjęcia działalności gospodarczej, rozwoju już istniejących firm ukraińskich, a także pomocy polskim przedsiębiorcom tworzącym miejsca pracy dla obywateli narodowości ukraińskiej. Wszystkich chętnych i gotowych nieść taką pomoc prosimy o zgłaszanie się do Biura Pomorskiego Oddziału KIDP: • telefonicznie: 572 858 161 • e-mailowo: pomorski@kidp.pl lub biuro@kidp.pomorze.pl • osobiście: ul. Szymanowskiego 2 lok. 5.09 80-280 Gdańskz podaniem swoich dokładnych danych adresowych oraz kontaktowych ze wskazaniem miejsca świadczenia takiej pomocy (kancelaria, Biuro Pomorskiego Oddziału KIDP, inne miejsca). Wykazy osób gotowych do niesienia pomocy prześlemy do wszystkich jednostek samorządowych na terenie województwa pomorskiego, organizacji charytatywnych, Konsulatu Ukrainy w Gdańsku. Pamiętajmy, że uchodźców z Ukrainy jest już w Polsce ponad 100 tys. Wszyscy oni oczekują na naszą pomoc. Jednocześnie zachęcamy Was Koleżanki i Koledzy do niesienia pomocy w każdej innej formie: rzeczowej, finansowej, socjalnej. Poniżej przekazujemy wykaz organizacji niosących uchodźcom profesjonalną, zorganizowaną pomoc: • fundacja Pomagam.pl - pomagam.pl/solidarnizukraina (<https://pomagam.pl/solidarnizukraina>) • Polskie Centrum Pomocy Międzynarodowej - <https://www.pcpm.org.pl> (<https://www.pcpm.org.pl>) • Polska Akcja Humanitarna - <https://www.pah.org.pl> (<https://www.pah.org.pl>)

Image not found or type unknown



Z poważaniem

Lech FederPrzewodniczący Zarządu Pomorskiego OddziałuKrajowej Izby Doradców

Podatkowych